КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www  .  soloncy  24.  ru   e-mail: admsoloncy  @  mail  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2025г.          №749

О  назначении  публичных  слушаний  по  вопросу
отклонения  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  Солонцовский  сельсовет  утвержденными  Решением
Солонцовского сельсовета депутатов от 25.12.2015 № 6-19Р., руководствуясь
Уставом Солонцовского сельсовета, рассмотрев заявление и представленные
документы Томильскас Ю.В., постановляю:

1. Назначить  публичные  слушания  по  вопросу  отклонения  от
предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов  капитального  строительства  (земельный  участок  с  кадастровым
номером 24:11:0090104:655, площадь:  49,0 кв.м., расположенный по адресу:
Российская  Федерация,  Красноярский  край,  Емельяновский  район,  п.
Солонцы, ул. Новостроек, 4 "В".).

2. В рамках публичных слушаний провести публичные обсуждения:
08.08.2025г.  в  09:30  по  адресу:  Емельяновский  район,  п.  Солонцы,
ул. Новая, 1-2 (администрация Солонцовского сельсовета);

3. Прием  письменных  предложений  и  замечаний  по  вопросу,
вынесенному на публичные слушания, осуществляется в период с момента
опубликования  информационного  сообщения  о  проведении  публичных
слушаний,  до  09:00 часов  08.08.2025г. по  следующему  адресу:
Емельяновский  район,  п.  Солонцы,  ул.  Новая,  1-2  (администрация
Солонцовского сельсовета).

4. Требования,  предъявляемые  к  предложениям  и  замечания  по
вопросу, вынесенному на публичные слушания:

- предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные
слушания, подаются на имя председателя комиссии;

consultantplus://offline/ref=1D2EA7B90B04D72D18A06491639B6BF2440A0B1B76F708902AE328E913F56BBAA0AA77163120D3F139QCJ
mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

- предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные
слушания, должны соответствовать предмету публичных слушаний;

-  в  индивидуальных,  а  также  коллективных  предложениях  и
замечаниях  по  вопросу,  вынесенному  на  публичные  слушания,
указываются  фамилия,  имя,  отчество,  дата  рождения,  адрес  места
жительства,  контактный  телефон  (при  наличии),  личная  подпись
гражданина  или  граждан,  внесших  предложения  и  замечания,  и  дата
подписания.  В  коллективных  предложениях  и  замечаниях  по  вопросу,
вынесенному  на  публичные  слушания,  должны  быть  также  указаны
фамилия,  имя,  отчество,  дата  рождения,  адрес  места  жительства,
контактный телефон (при наличии) лица, которому гражданами поручено
представлять данные предложения и замечания.

5. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном
для официального опубликования муниципальных правовых актов.

Глава администрации                                                                 Ермаков С.А.

Шенк В.И. 8-39133-34-125

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА